
Linea

Forma

AIRE

CONICO

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-534

(AIP-534)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

149 mm

170 mm

130 mm

82 mm

 mm

5,87 in

6,69 in

5,12 in

3,23 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA4089Baldwin P606078Donaldson GA732Donsson AF25683Fleetguard

CA8141Fram HCA8141Franig 25313796Gm GA-1614Gonher

AF1641Luber-finer 6419Napa F67Z-9601-AAOem AP1367Partmo

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AFORD EXPLORER 4,0 1996 1998 Gasolina205
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